Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3 /^-/1__

К АР АР

О выделении медицинских работников
для проведения медицинского освидетель
ствования граждан, подлежащих призыву
на военную службу в апреле-июле 2019 года

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «О
воинской обязанности и военной службе» от 28 марта 1998 года №53-Ф3,
Федеральным законом «Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации» от 21 ноября 2011 года №323-Ф3, постановлением Правительства
Российской Федерации от 4 июля 2013 года №565 «Об утверждении
Положения о военно-врачебной экспертизе», приказом Министра обороны
Российской Федерации от 14 октября 2015 года №615 «Об определении форм
документации, необходимых для деятельности военно-врачебных комиссий,
созданных в Вооруженных Силах Российской Федерации», приказом Министра
обороны Российской Федерации и Министерства Здравоохранения Российской
Федерации от 23.05.2001 года №240/168 «Об организации медицинского
обеспечения подготовки граждан Российской Федерации к военной службе»
для проведения медицинского освидетельствования граждан, подлежащих
призыву на военную службу в апреле-июле 2019 года

1. Рекомендовать главному врачу ГАУЗ «Сабинская центральная
районная больница» выделить необходимое количество врачей-специалистов и
среднего медицинского персонала для проведения медицинского
освидетельствования граждан, подлежащих призыву на военную службу в
апреле-июле 2019 года.

2. За врачами-специалистами и средним медицинским персоналом,
направленными для проведения медицинской комиссии, сохранить
среднемесячную заработную плату.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
М.Р. Ишниязова.

ПОСТАНОВЛЯЮ: